

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
SAĞLIK HUKUKÇULARI İÇİN TIBBIN TEMEL KAVRAMLARI	SHKY1162010	Güz Dönemi	3+0	3	7
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	Önerilen seçmeli ders bulunmamaktadır.				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Naci KARACAOĞLAN				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Naci KARACAOĞLAN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Sağlık hukuku uzmanlarının, tıbbin temel kavramları ve ilkeleri hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak ve sağlık hukuku uygulamalarında tıbbi kavramların ve ilkeleri doğru bir şekilde kullanabilmelerini sağlamak amaçlanmaktadır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Tıp Tarihi, Tıp tarihi ışığında tıbbin günümüze doğru geçirdiği süreç ve geldiği nokta, Teşhis ve Tedavi Yöntemleri, Sağlık hukuku uygulamalarında kullanılan tıbbi kavramlar ve ilkeler, Sağlık Hukuku Uygulamalarında Tıp, Sağlık hukuku ve tıp etiği arasındaki ilişki, Sağlık Hukuku ve Tıp Araştırmaları, Sağlık hukuku alanındaki güncel hukuki gelişmeler, Klinik araştırmalar, Organ ve doku nakli, Acil tıp müdahaleleri ve hukuki sorumluluk, Cerrahi müdahalelerde hukuki risk kavramı, Halk sağlığının önemi ve temelleri, Genel değerlendirme; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Tıp tarihi ve etiği konularında bilgi sahibi olur.				10, 9	A, E
2. İnsan vücudunun yapısını ve işlevi konularında bilgi sahibi olur ve bu hususları hukuki meselelerde kullanır.				10, 4, 9	A, E
3. Halk sağlığının önemini ve temellerini kavrar.				10, 19, 9	A, E
4. Organ ve doku nakli gibi önemli konuda tıbbi ve hukuki prosedüre hakim olur.				10, 9	A, E
5. Cerrahi müdahalelerde hekimin karşılaşılabileceği hukuki riskleri inceler, tartışır.				10, 16, 9	A, E
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 19: Beyin Fırtınası Tekniği, 4: Sorgulama Temelli Öğrenme Modeli, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Tıp Tarihi	ön hazırlık gerekmemektedir.			
2	Tıp tarihi ışığında tıbbin günümüze doğru geçirdiği süreç ve geldiği nokta	ön hazırlık gerekmemektedir.			
3	Teşhis ve Tedavi Yöntemleri	ön hazırlık gerekmemektedir.			
4	Sağlık hukuku uygulamalarında kullanılan tıbbi kavramlar ve ilkeler	ön hazırlık gerekmemektedir.			
5	Sağlık Hukuku Uygulamalarında Tıp	ön hazırlık gerekmemektedir.			
6	Sağlık hukuku ve tıp etiği arasındaki ilişki	ön hazırlık gerekmemektedir.			
7	Sağlık Hukuku ve Tıp Araştırmaları	ön hazırlık gerekmemektedir.			
8	Sağlık hukuku alanındaki güncel hukuki gelişmeler	ön hazırlık gerekmemektedir.			
9	Klinik araştırmalar	ön hazırlık gerekmemektedir.			
10	Organ ve doku nakli	ön hazırlık gerekmemektedir.			
11	Acil tıp müdahaleleri ve hukuki sorumluluk	ön hazırlık gerekmemektedir.			
12	Cerrahi müdahalelerde hukuki risk kavramı	ön hazırlık gerekmemektedir.			
13	Halk sağlığının önemi ve temelleri	ön hazırlık gerekmemektedir.			
14	Genel değerlendirme	ön hazırlık gerekmemektedir.			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar
Kaynak kullanılmayacaktır